
ZARZĄDZENIE Nr 1 
Przewodniczącego Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 28 października  2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Powiatu Tucholskiego 

 

Na podstawie § 24 uchwały Nr IV/30/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 

13 września 2024 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Tucholskiego 

(Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z 2024r., poz. 5253), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Powiatu Tucholskiego w terminie           

21 – 25 listopada 2024 r. według harmonogramu: 

Lp. Okręg Data 

1. Okręg nr 1  21.11.2024 r. 

2. Okręg nr 2 21 – 22.11.2024 r. 

3. Okręg nr 3  22 – 25.11.2024 r. 

4. Okręg nr 4 22.11.2024 r. 

5.  Okręg nr 5  23.11.2024 r. 

6.  Okręg nr 6  25.11.2024 r. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom szkół ponadpodstawowych z terenu 

powiatu tucholskiego. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-28T16:07:20+0100




